PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

ESTADO DA BAHIA

 1

EDITAL Nº 001/2018 – CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO RESUMIDA

A Prefeita do Município de Itagimirim – BA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que no período de 04 a 24 de Junho de 2018, na Prefeitura Municipal de Itagimirim,
situada à Rua São João, nº 01 - Centro – CEP: 45.850-000 – Itagimirim - BA, das 08h00min ás
12h00min e das 14h00min às 17h00min e através do endereço eletrônico site:
www.msmconsultoria.com.br, estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO de
provas para provimento efetivo de vagas existentes no quadro de pessoal a ser regido em
conformidade ao previsto Leis Municipais nº 41/1997, nº 42/1997, nº 297/2018 e alterações
posteriores.

Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 04 de Junho de 2018, no
local de realização das inscrições presenciais ou através do endereço eletrônico site:
www.msmconsultoria.com.br

A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Concurso Público do Edital nº
001/2018 serão publicados no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Itagimirim, no Diário
Oficial de Itagimirim e disponível na íntegra nos endereços eletrônicos sites:
www.msmconsultoria.com.br e www.itagimirim.ba.gov.br

Itagimirim - BA, 31 de Maio de 2018.

     Original assinado
Devanir dos Santos Brillantino

Prefeita do Município